



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

SOS.0003.45.2015

Gdynia 24.03.2015

Pan

Marcin Horała

Radny Miasta Gdyni

Dotyczy: interpelacji (BRM.J.0003.65.2015) w sprawie problemów komunikacyjnych okolic ulicy Świeckiej.

W odpowiedzi na wyżej wymienioną interpelację uprzejmie informuję, że nie ustalono podmiotu odpowiedzialnego za wykonanie ogrodzenia w tym rejonie. Natomiast w ocenie ABK 4 jako Zarządcy Wspólnot Mieszkaniowych Świecka 2 i Świecka 4 taka sytuacja istnieje od lat, ponieważ ul. Świecka jest bez przejazdu.

Jednocześnie informuję, że działki nr 2255/240, 2454/232, 2259/249 zlokalizowane są na terenie, dla którego nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Przedmiotowy teren nie jest objęty obowiązkiem sporządzenia planu, jak również gmina nie ogłosiła o przystąpieniu do jego sporządzenia. Plan określiłby sposób docelowego przeznaczenia przedmiotowego terenu i byłby podstawą do wydzielenia z niego fragmentu przeznaczonego pod drogę, w obecnym stanie prawnym nie jest to możliwe.

Chodnik łączący ul. Świecką z ul. Krzywą został wykonany na zlecenie i z funduszy Rady Dzielnicy Chylonia po terenie istniejącym. Od końca ul. Świeckiej w kierunku ul. Krzywej teren wynosi się ok 50cm powyżej nawierzchni ul. Krzywej. Zbudowanie chodnika z jednostajnym przepisowym spadkiem, maksymalnie 6% w kierunku ul. Krzywej wiązałoby się z wykonaniem robót ziemnych polegających na zebraniu nadmiaru ziemi i zmianie kierunku spadku terenu, co skutkowałoby wypłyceniem na nieprzepisową głębokość bądź całkowitym odkryciem instalacji gazowej przechodzącej w poprzek chodnika w okolicy stopni.

Jednocześnie informuję, że Zarząd Dróg i Zieleni wystąpił o uzyskanie zgody z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji na poniesienie nakładów na działce budowlanej gminy i po jej uzyskaniu wykona rampę zjazdową po prawej stronie schodków.

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

Katarzyna Gruszecka-Spychała
WICEPREZYDENT MIASTA